
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KRYCÍ SKLO 108X83, SKLO, ESAB

Všechny filtry musí být vybaveny vhodnými krycími skly kvůli
ochraně filtračního skla před rozstřikem a poškrábáním.

Objednací číslo: 0701416341
Výrobce: ESAB

58,00 Kč
47,90 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Všechny filtry musí být vybaveny vhodnými krycími skly kvůli ochraně filtračního skla před rozstřikem a poškrábáním.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)
POZOR - pokud nemáme položku skladem, je možné objednávat pouze celé balení (25 ks) Objednání po kusech
po domluvě. Děkujeme za pochopení

Jiné krycí sklo:
CR 39 

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecska_skla/3149

